
Uchwała Nr XLV/330/2005 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 26 października 2005 roku 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/218/04 Rady Powiatu w Ełku z dnia 20 grudnia 2004r. w sprawie 
zatwierdzenia projektu planu Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym. 

Na podstawie art.41 ust.7 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (jedn. tekst z 2000r. 
Dz. U. Nr 100, poz.1086 ze zm.) oraz art. 22 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (jedn. 
tekst z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz.148 ze zm.) , Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

 § 1 
W Uchwale Nr XXXIII/218/04 Rady Powiatu w Ełku z dnia 20 grudnia 2004r. § 1 otrzymuje brzmienie: 
Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Kartograficznym w wysokości : 
- przychody  378 000 zł 
- wydatki      602 126 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


